PAGE
3

[image: image1.png]

[image: image2.png]

	Газета издается с 26 апреля 2013 года                                                      17 июля 2025 г. № 42 (505)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

10 июля 2025 г.      с. Новоселицкое                 № 400

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:041605, 26:19:090305, 26:19:090408 в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются  комплексные кадастровые работы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2025 года №148

В связи с кадровыми изменениями администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:041605, 26:19:090305, 26:19:090408 в Новоселицком  муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются  комплексные кадастровые работы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2025 года №148 «Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:041605, 26:19:090305, 26:19:090408, в Новоселицком  муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы »  следующего содержания:

1.1. Исключить из состава комиссии Рыжинкова Михаила Владимировича.

1.2. Включить в состав комиссии Василенко Владимира Владимировича - руководитель территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

11 июля 2025 г.      с. Новоселицкое                 № 410

О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 147

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 ноября 2007 года N 1532 "Об исчислении стажа государственной гражданской службы Российской Федерации для установления государственным гражданским служащим Российской Федерации ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на государственной гражданской службе Российской Федерации, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу Российской Федерации" Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях реализации закона Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 147 «О порядке рассмотрения и принятия решения о включении в стаж муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отделах и управлениях (со статусом юридического лица) администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, иных периодов трудовой деятельности» (в редакции постановления администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2022 г. № 128, от 20 июня 2022 г. № 385, от 10 января 2023 г. № 6, от 02 мая 2023 г. № 284, от 03 июля 2023 г. № 415, от 11 сентября 2023 г. № 583, от 22 января 2025 г. № 44), следующие изменения:

1.1. В Порядке:

1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальным служащим администрации и руководителям отделов и управлений (со статусом юридического лица) включение в стаж муниципальной службы иных периодов осуществляется на основании правового акта администрации с учетом рекомендации Комиссии о рассмотрении и принятии решения о включении в стаж муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отделах и управлениях (со статусом юридического лица), иных периодов (далее – Комиссия).».

1.1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальным служащим отделов и управлений (со статусом юридического лица) включение в стаж муниципальной службы иных периодов осуществляется на основании правового акта руководителя соответствующего отдела и управления (со статусом юридического лица) с учетом рекомендации Комиссии.».

1.1.3. Подпункт «г» пункта 5 изложить в следующей редакции:

«г) трудовая книжка, сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, военный билет, справка военного комиссариата и иные документы соответствующих государственных органов, архивных учреждений, установленные законодательством Российской Федерации.».

1.2. Пункт 3.4 Положения о комиссии изложить в следующей редакции:

«3.4. Документами по исчислению стажа муниципальной службы являются трудовая книжка, сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, военный билет, справка военного комиссариата и иные документы соответствующих государственных органов, архивных учреждений, установленные законодательством Российской Федерации.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев
Официальный вестник Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

«Официальный вестник

                        Новоселицкого округа»

Периодическое печатное издание

Новоселицкого муниципального округа

муниципальная газета

Газета учреждена решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.10.2021 года № 284. Соучредители Совет Новоселицкого муниципального округа и администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края. Адрес учредителя: 356350 Ставропольский край, Новоселицкий район, пл. Ленина, 1, тел. 2-14-74., время подписания в тираж 12.30., главный редактор Жижерина В.Ю., тираж 50 экземпляров. Распространяется бесплатно

PAGE